

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ГУБЕРНАТОР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

om <u>14 сентября 2015</u> года Ханты-Мансийск *№* ____102____

О наделении полномочиями члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации — представителя от Правительства Ханты-Мансийского автономного округа — Югры

В соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 229-ФЗ «О порядке формирования Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации», статьей 34 Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного округа — Югры, статьей 9 Закона Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от 19 ноября 2001 года № 75-оз «О Губернаторе Ханты-Мансийского автономного округа — Югры» постановляю:

- 1. Наделить полномочиями члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации представителя от Правительства Ханты-Мансийского автономного округа Югры Исакова Эдуарда Владимировича.
- 2. Направить настоящее постановление в Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации.
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
- 4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости Югры».

Губернатор Ханты-Мансийского автономного округа – Югры



Н.В.Комарова